

Dodavatel:

**UNIQUE CR s.r.o.**
Dopravní 711
463 11 Liberec

IČ: 28746937

DIČ: CZ28746937

Variabilní symbol:

25010656

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.:

ze dne: 04.09.2025

Odběratel:

IČ:

70926298

DIČ:

Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Le
Letců R. A. F. 1989
288 02 Nymburk

Banka:

Komerční banka

SWIFT:

KOMBCZPP

IBAN:

CZ02 0100 0001 0703 3289 0257

Číslo účtu:

107-332890257

Kód banky:

0100

Datum vystavení:

08.09.2025

Datum splatnosti:

22.09.2025

Datum uskutečnění plnění:

08.09.2025

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Školní jídelna

Letců R. A. F. 1989

288 02 Nymburk 2

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:							
0191092403:TZ - Vlasové nudle sváteční, 20x250g	1 ks	665,00		665,00	12%	79,80	744,80
0210600:Celestýnské nudle s bazalkou, 0,5kg	20 ks	217,00		4 340,00	12%	520,80	4 860,80
0191092302:TZ - Abeceda, 1 kg	15 ks	119,00		1 785,00	12%	214,20	1 999,20
0190093403:Hrstka luštěnin, 2 kg	5 ks	251,00		1 255,00	12%	150,60	1 405,60
0210086:Medvědí česneková dř., 2kg	1 ks	270,00		270,00	12%	32,40	302,40
0110010612:Paprika sladká, 500g	10 ks	240,00		2 400,00	12%	288,00	2 688,00
0240530100:Ratatouille, 4,4 kg	6 ks	835,00		5 010,00	12%	601,20	5 611,20
0240540100:Pepperonata, 4,4 kg	6 ks	750,00		4 500,00	12%	540,00	5 040,00
0240700100:Lečo, 2,65kg	12 ks	395,00		4 740,00	12%	568,80	5 308,80
0240300100:Dvojitý rajčatový protlak, 4,5kg	6 ks	502,00		3 012,00	12%	361,44	3 373,44
0240580100:Maďarský salát, 4kg	6 ks	437,00		2 622,00	12%	314,64	2 936,64
0191091203:TP - Flíčky s vlnkou, 5 kg	12 ks	465,00		5 580,00	12%	669,60	6 249,60
0190091103:Cous cous semolinový, 3 kg	15 ks	289,00		4 335,00	12%	520,20	4 855,20
0190091203:Bulgur m (světlý), 3 kg				4 050,00	12%	486,00	4 536,00
0101000103:BOX - Št pomerančová 3L				1 200,00	12%	144,00	1 344,00
0101000603:BOX - Št citrónová 3L				1 323,00	12%	158,76	1 481,76
0421125400:PS - Zele citronem 40g (20 x 20)				816,00	12%	97,92	913,92
151501:VITALE Citro scholle, objem 5L				4 440,00	12%	532,80	4 972,80
151502:VITALE Citro scholle, objem 5L				4 680,00	12%	561,60	5 241,60

Součet položek

57 023,00

6 842,76

63 865,76

CELKEM K ÚHRADĚ**63 865,76**

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Vystavil:						
Zapsáno: u KS v Ústí nad Labem, Zn.: C 30481 Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).						
	Rekapitulace DPH v Kč:		Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
			0,00	0%		
			57 023,00	12%	6 842,76	63 865,76
			0,00	21%	0,00	0,00
QR Platba+F	Převzal:	Razítko:		Strana 2 dokladu 25010656		
Ekonomický a informační systém POHODA						